
Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Веневский район

от 6. лаг/т М&

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 18.11.2019 №1152 «Об утверждении 
порядка предоставления на конкурсной основе субсидий социально 

ориентированным некоммерческим организациям муниципального 
образования Веневский район на реализацию социально значимых

проектов»

В приложении № 1 к постановлению:
1. Пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Прием Конкурсных заявок осуществляется в течение 30 

календарных дней, следующих за днем публикации информации о порядке и 
условиях проведения Конкурса, организатором конкурса по адресу: г. Венев, 
пл. Ильича, д. 4, каб. 208.».



Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. D£. № 4 ^

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 18.11.2019 №1152 

«Об утверждении порядка предоставления на конкурсной основе 
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям 

муниципального образования Веневский район 
на реализацию социально значимых проектов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.06.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», постановлением администрации 
муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 №1056 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и 
среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веневский 
район», в редакции от 10.01.2020 № 9 «Развитие субъектов малого и среднего 
предпринимательства, поддержка социально ориентированных 
некоммерческих организаций и улучшение инвестиционного климата в 
муниципальном образовании Веневский район», администрация 
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2019 
№1152 «Об утверждении порядка предоставления на конкурсной основе 
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям 
муниципального образования Веневский район на реализацию социально 
значимых проектов», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского 
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район разместить настоящее

00 0 k 2 8



постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации 
муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

муниципального образования 
Веневский район

Глава администрации

А.Г. Шубчинский


